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M 60m 
Finaal 
1. Kaspar Arusalu 18.12.1995 EMÜ SK 7,28 
2. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 7,29 
3. Rait Väär 17.10.1993 SK Põltsamaa 7,30 
4. Ahtu Kree 31.05.1985 KJS Sakala 7,31 
5. Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 7,36 
6. Andreas Varter 11.07.2000 TÜ ASK 7,39 
7. Egert Naruson 26.04.2001 TÜ ASK 7,40 
 Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev DNS 
 
Eeljooksud 
1. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 7,13 
2. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 7,24 
3. Rait Väär 17.10.1993 SK Põltsamaa 7,28 
4. Ahtu Kree 31.05.1985 KJS Sakala 7,28 
5. Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 7,24 
6. Kaspar Arusalu 18.12.1995 EMÜ SK 7,30 
7. Andreas Varter 11.07.2000 TÜ ASK 7,38 
8. Egert Naruson 26.04.2001 TÜ ASK 7,40 
9. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 7,41 
10. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 7,42 
11. Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,43 
12. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 7,44 
13. Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 7,56 
14. Jan Erik Kriis 21.06.1999 TÜ ASK 7,62 
15. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 7,66 
16. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 7,67 
17. Otto Põlumaa 11.05.2001 TÜ ASK 7,68 
18. Märt Riso 23.07.2000 Tartu SS Kalev 7,69 
19. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 7,72 
20. Peeter Paul Kollist 12.04.1999 TÜ ASK 7,73 
21. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 7,84 
22. Kristian Tigene 19.10.2001 TÜ ASK 8,07 
 Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK DQ 
 v.a Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 LAT 7,20 
 v.a Sander Arusalu 14.04.1999 SK Altius 7,34 
 v.a Marko Kaare 02.03.1999 SK Altius 7,51 
 v.a Vitalijs Suls 06.12.1998 LAT 7,57 
 v.a Taavi Rim 24.10.1973 Aegviidu SK 7,97 
 v.a Marc Vokk 05.01.1977 UP Sport 8,66 
 
M 400m jooks 
1. Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu SS Kalev 52,11 
2. Ranno Koorep 24.01.1990 TÜ ASK 57,53 
3. Mart Leo Ruus 12.12.2001 Tartu SS Kalev 58,07 
4. Ander Markus Kroon 21.05.2002 Tartu Ujumisklubi 1.01,56 
5. Oliver Reinmägi 01.08.1999 Tartu Ujumisklubi 1.03,02 
6. Simo Aksalu 11.03.2003 Tartu SS Kalev 1.03,30 
7. Romet Ustav 04.01.2004 Tartu Ujumisklubi 1.07,70 
 v.a Didzis Siksalietis 10.07.1995 LAT 51,48 
 
M 1500m jooks 
1. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 4.09,60 
2. Markus Rene Pae 04.03.1997 TÜ ASK 4.49,92 
 v.a Eno Lukk xx.xx.1993 FNT SK 4.17,96 



 
M kaugushüpe 
1. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 7.35 
 7.35 7.22 5.67 X - - 
2. Mihkel Kase 02.10.1993 EMÜ SK 7.09 
 7.09 6.89 6.78 6.79 6.61 7.01 
3. Kaspar Arusalu 18.12.1995 EMÜ SK 7.04 
 7.04 X X X X X 
4. Kristo Simulask 20.03.1998 Tartu SS Kalev 6.97 
 4.62 X 6.97 X - - 
5. Martin Flink 13.01.1995 KJK Vike 6.80 
 6.44 6.78 6.75 6.69 - 6.80 
6. Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 TÜ ASK 6.80 
 6.29 6.62 6.80 - 6.59 6.66 
7. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 6.45 
 6.23 X 6.42 6.45 X X 
8. Egert Naruson 26.04.2001 TÜ ASK 6.01 
 6.01 5.73 5.84 - - - 
9. Alvar Maidla 22.11.1998 Tartu SS Kalev 5.83 
 5.83 5.74 X 
10. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 5.77 
 5.77 4.24 X 
11. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 5.10 
 X X 5.10 
v.a Vitalijs Suls 06.12.1998 LAT 5.55 
 5.55 X X 
v.a Sander Arusalu 14.04.1999 SK Altius 6.53 
 X X 6.53 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 14.77 
 13.71 14.03 14.05 14.53 X 14.77 
2. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu SS Kalev 13.25 
 12.58 13.04 13.03 X 13.14 13.25 
3. Ranno Koorep 24.01.1990 TÜ ASK 12.98 
 12.53 X X 12.48 12.98 X 
4. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 12.41 
 X 11.37 X 11.69 X 12.41 
5. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 12.05 
 11.17 11.50 12.05 X X 11.67 
6. Oskar-Filip Tammik xx.xx.2002 TÜ ASK 11.17 
 X 10.93 10.96 11.12 11.17 X 
v.a Vitalijs Suls 06.12.1998 LAT 11.01 
 11.01 10.97 X X X X 
v.a Marc Vokk 05.01.1977 UP Sport 12.22 
 11.30 11.67 X 11.51 12.22 X 
 
N 60m 
Finaal 
1. Õilme Võro 02.01.1996 KJK Lõunalõvi 7,78 
2. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 7,92 
3. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 8,02 
4. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 8,07 
5. Karolina Orav 13.09.2000 TÜ ASK 8,28 
6. Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 8,37 
7. Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 8,42 
8. Minna-Mari Salm 14.06.1993 TÜ ASK 8.49 
 
Eeljooksud 
1. Õilme Võro 02.01.1996 KJK Lõunalõvi 7,71 
2. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 7,97 
3. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 7,97 



4. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 8,05 
5. Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 8,19 
6. Karolina Orav 13.09.2000 TÜ ASK 8,25 
7. Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 8,42 
8. Minna-Mari Salm 14.06.1993 TÜ ASK 8,48 
 v.a Kristine Deruma 31.10.1998 LAT 8,06 
 
N 400m jooks 
1. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu SS Kalev 1.02,53 
2. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 1.03,32 
3. Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 KJK Lõunalõvi 1.03,46 
4. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 1.03,74 
5. Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu SS Kalev 1.07,84 
 
N 1500m jooks 
1. Minna Kuslap 25.01.1990 Tartu Jooksupartner 5.14,25 
2. Triin Jäädmaa xx.xx.1992 individuaal 5.29,81 
3. Anna Borisova 18.10.1997 Tartu SS Kalev 5.54,76 
 
N kaugushüpe 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 5.78 
 5.65 5.43 5.48 5.78 X X 
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 5.41 
 5.19 X 5.30 5.41 X 5.29 
3. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 5.40 
 X 5.40 X X X X 
4. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 5.31 
 X X 5.31 X X 5.19 
5. Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 5.29 
 5.29 X 4.89 5.15 X X 
6. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 5.10 
 X X 5.10 X X X 
7. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 5.05 
 4.87 3.83 4.70 4.73 5.05 X 
8. Britta Pähkel 30.11.1997 TÜ ASK 4.82 
 X 4.82 4.70 X 4.77 X 
9. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 4.81 
 4.81 X X 
10. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 4.65 
 4.51 X 4.65 
11. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 4.58 
 4.58 X - 
v.a Kristine Deruma 31.10.1998 LAT 5.33 
 5.29 5.24 5.33 
 
N kuulitõuge 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi/Tartu Ülikool 11.65 
 X 10.52 X X 10.67 11.65 
2. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 11.34 
 10.59 10.61 11.34 10.77 10.96 11.25 
3. Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜ ASK 9.97 
 X X 9.46 9.69 9.97 X 
4. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 9.27 
 8.43 9.27 9.12 8.91 X 8.77 
5. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 9.10 
 9.10 8.33 X X X X 
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M 200m 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 22.96 
2. Sten Ütsmüts 20.07.1994 TÜ ASK 23.07 
3. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 23.09 
4. Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu SS Kalev 23.16 
5. Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 23.37 
6. Andreas Varter 11.07.2000 TÜ ASK 23.40 
7. Ahto Kree 31.05.1985 Tartu/KJS Sakala 23.44 
8. Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 23.48 
9. Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 24.09 
10. Ralf Markus Suss 18.01.1999 TÜ ASK 24.13 
11. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 24.50 
12. Märt Riso 23.07.2000 Tartu SS Kalev 24.56 
 
M 800m 
1. Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 TÜ ASK 1.57,97 
2. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 2.08,33 
 
M 3000m 
1. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 9.19,64 
2. Mart Leo Ruus 12.12.2001 Tartu SS Kalev 9.51,67 
3. Martin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 10.30,59 
4. Timur-Daniel Lagoda 12.03.2006 TÜ ASK 11.08,91 
v.a Ats Sõnajalg 16.01.1990 Sparta SS 8.58,08 
v.a Eno Lukk 1995 FNT SK 9.15,83 
v.a Kristians Uperieus 11.03.2001 LAT 9.23,23 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1. Karel Tilga 95.02.1998 Tartu SS Kalev 8.40 
 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev DQ 
 
M kõrgushüpe 
1. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 2.10 
2. Kaarel Ernits 29.04.1997 TÜ ASK 2.05 
3. Kristo Simulask 20.03.1998 Tartu SS Kalev 1.95 
4. Madis Kalašnikov 07.07.2000 Tartu SS Kalev 1.90 
5. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 1.85 
 
M kolmikhüpe 
1. Alvar Maidla 22.11.1998 Tartu SS Kalev 12.75 
 12.52 12.73 X 12.75 12.75 X 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 12.10 
 12.10 12.05 11.91 X 11.84 11.84 
3. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 11.82 
 X X 11.82 X 11.32 X 
v.a Marcis Zubaes 28.06.1999 LAT 13.21 
 X 13.18 X X 13.21 X 
 
N 200m 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 25.26 
2. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 26.72 
3. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 26.77 
4. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 26.88 
5. Marielle Kleemeier 14.05.1996 Tartu SS Kalev 27.08 
6. Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 KJK Lõunalõvi 27.27 
7. Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 27.42 
8. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu SS Kalev 27.48 
9. Tuule Sireli Mäe 1996 TTHKK/KJK Vike 27.64 
10. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu SS Kalev 28.24 
11. Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu SS Kalev 29.13 



 
N 800m 
1. Marilin Riives 25.04.2000 Tartu SS Kalev 2.31,28 
2. Mari Mai Ruus 05.05.2004 Tartu SS Kalev 2.32,00 
 
N 3000m 
1. Luna-Aleksandra Lagoda 08.10.2004 TÜ ASK 10.22,13 U16 NR 
2. Minna Kuslap 25.01.1990 SK Jooksupartner/Tartu 11.21,57 
 
N 60m tõkkejooks 84/8,50 
1. Diana Suumann 05.07.1992 TÜ ASK 8.53 
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 9.33 
3. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 9.72 
4. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 9.91 
5. Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 9.94 
 
N kõrgushüpe 
1. Marleen Lõhmus 28.08.1994 Tartu SS Kalev 1.63 
2. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.55 
 
N kolmikhüpe 
1. Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 12.29 
 X 12.23 12.29 X 12.09 12.15 
2. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 11.54 
 11.54 11.38 X 11.39 X 11.41 
3. Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta 10.81 
 10.68 X X 10.81 10.66 X 
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